
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 27 / 2016 
Dyrektora Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 

z dnia 22 sierpnia 2016r. 
 

w sprawie: uchylenia  Zarządzenia Wewnętrznego Nr 16 / 2015 Dyrektora Zakładu Budynków 
Komunalnych w Czeladzi z dnia 14 lipca 2015r w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Porządkowego Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Czeladzi. 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budynków 
Komunalnych w Czeladzi stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego nr 5 / 2015 
Dyrektora Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi z dnia 1 kwietnia 2015r. (z późniejszymi 
zmianami) 

Dyrektor Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1  Na mocy Zarządzenia Nr 226 / 2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 lipca 2016r. w 
sprawie wyłączenia z administracji Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi części nieruchomości  
oznaczonej numerem działki 35/97, arkusz mapy 41 o powierzchni około 3 250m², położonej w 
Czeladzi przy ul. Dehnelów 45 - uchylam Regulamin Porządkowy obowiązujący w obiekcie Galerii 
Sztuki Współczesnej „Elektrownia” wprowadzonym Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 16 / 2015 
Dyrektora Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi z dnia 14 lipca 2015r. 

§2  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Zakładu Budynków 
Komunalnych w Czeladzi 

§3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2016r. 
 
 

Dyrektor ZBK 

mgr Ewa Kiedrzyn 

 


